
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 307/2018

Burmistrza Choroszczy

z dnia 19 marca 2018 roku

 

w sprawie ustalenia maksymalnej normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 tekst jednolity ze zmianami) zarządzam co
następuje:

§ 1

Ustala się maksymalną normę zużycia oleju napędowego w wysokości 11 litrów na 100 kilometrów przebiegu samochodu służbowego Renault Trafic, numer
rejestracyjny BIA 38781 stanowiącego własność Urzędu Miejskiego.

§ 2

1. Ustala się zwiększenie normy podstawowej w przypadku:

a. Ciągnięcia przyczepy, z wyjątkiem naczepy, na każdą tonę rzeczywistej 
masy całkowitej przyczepy do 2,5% normy,

b. Używania pojazdu w trudnych warunkach w okresie zimowym (od 1 listopada 
do 31 marca), do 10 % normy,

c. Używania klimatyzacji w okresie letnim (od 1 kwietnia do 30 września), 
do 5 % normy,

    2. Łączna suma zwiększenia normy zużycia paliwa nie może przekraczać 20 % normy podstawowej, określonej w paragrafie 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1 marca 2018r.

Metryka strony

Zarządzenie 307/2018 z 19.03.2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym

 ( 160.43 KB )Zarządzenie Nr 307 .pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Burmistrz - Robert Wardziński
Data wytworzenia: 2018-03-19

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2018-03-20

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2018-03-20

https://bip.choroszcz.pl/resource/9561/21705/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+307+.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.21705
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 307/2018 z 19.03.2018 r.

